Et an huiusmodi lex censenda sit iusta, & rationabilis, *d. d. d. 14. n. 8.*  
*Amplia*, ut non requiratur effectiva dotis solutio, sed idem operatur comprehensio, *d. d. d. 14. n. 10.*  
 Non sufficit quod aliqua pars Dotis data sit non apta ad constitutionem congruam dotis, *d. d. d. 14. n. 6.*  
 Neque ad exclusionem Domini sufficit sola dotis destinatio sine maritione, *d. d. d. 14. n. 3.*  
 Et si protestetur nolle excludi, etiam dos data ei non præjudicat, *d. d. d. 14. n. 5.*  
 Dotata excluditur a successione dotantis non aliorum, etiam si in istos bona obveniant ab eis, qui dotantur, *d. d. d. 14. sub num. 10.*  
 Et si primogenita nupta pro dote habuerit idem feudum non intrat exclusio, *n. 12. ibid.*  
 In Regno utriusque Siciliae lineæ, & gradus vincunt sexum, qui solum præferuntur data in prædictis equalitate, *de Feud. d. d. 11. n. 4. vide Det. Sic. n. 335. & seq.*  
 Patruus vincit colobrium de linea primogenita, *de Feud. d. d. 11. n. 29.*  
 Femina superles ex primogenita an excludat patruum, vel nepotem ex fratre, *d. d. d. 13. n. 9.*  
 Et successio, que præsumitur restricta, quantum postea fuerit ampliat, *Det. Sic. n. 221. & seq.*  
 Successio iure proprio independenter, & contra voluntatem defuncti, *de Feud. d. d. 23. n. 9.*  
 Et illa defertur iure francoium per Cap. aliquem, *Det. Sicil. n. 30. & 31.*  
 Et successio regulatur de tempore mortis, *de Feud. d. d. 13. n. 15.*  
 Contributio debita defuncti sit æqualiter inter hæredem alioallem, & feudalem pro rata valoris bonorum quando libet fuerit debita contra, *de Feud. d. d. 21. sub n. 7. vers. Sequitur, d. d. 108. n. 10.*  
 Nisi agatur de onere rei realii, & introfeco unius, & non alterius rei, *de Feud. d. d. 22. sub n. 3.*  
 Vide Contributio.  
 Femine excluduntur in Regno a successione patris, & matris propter masculos æquales gradus, *d. d. d. 108. n. 22.*  
 Non tamen excluduntur esse suæ habentes jus legitimæ, ad quoscumque effectus, *n. 2. ibid.*  
 In bonis vacantibus quando succedat Dominus supremus, seu Baro, *de Feud. d. d. 72. per tot.*  
 Clerici in minoribus an succedant in Regno, & quam habeant cautelam pro conservando iure successione, *de Feud. d. d. 16. n. 4. & 5.*  
 De iure communi feudorum non succedunt, *de Feud. d. d. 17. n. 2. d. d. 43. n. 4. in fine d. d. 54. n. 5. & 9. Bof. ars. 6. n. 46. & 47.*  
 Fallit in feudis Ecclesiasticis, *d. d. 54. n. 7. & 8. ubi de Cardinalibus.*  
 Fallit etiam in feudo franco, & libero ab omni servitio personali, *d. d. d. 54. n. 18. & seq. ubi declaratur.*  
 Et competit Religio professo facti Episcopo, *de Feud. d. d. 47. num. 2.*  
 Quid de militibus Hierosolymitanis, *de Feud. d. d. 16. n. 2. & seq.*  
 Si dispensati fuerint ad feuda, retinere possunt etiam Prioratus, & commendas, *d. d. d. 16. n. 6.*  
 Vide Feudum quoad Capacitatem Clericorum.  
 Legitimati per scripta quando succedant, *de Feud. d. d. 15. n. 2.*  
 Quid de legitimatis per subsequens matrimonium, *de Feud. d. d. 15. per tot.*  
 Et quid de naturalibus, *de Feud. d. d. 15. n. 1.*  
 Nepti ex primogenito debetur ad exclusionem patris, *Det. Sicil. n. 193. & 259.*  
 Nepti ex fratre primogenita defertur exclusio nepote ex fratre tertio geniti, *de Feud. d. d. 13. sub n. 29.*  
 Patruus cum debeatur sit unus ex secundogenito minor, & aliter ex tertio genito maior, *de Feud. d. d. 13. n. 24. Det. Sic. n. 314.*  
 Beneficio representationis debetur nepoti ex secundogenito ad exclusionem ipsius fratris tertio geniti, *de Feud. d. d. 13. n. 25.*  
 Et nepos ex fratre primogenito excludit patruum, *de Success. d. d. 16. n. 16.*  
 Per mortem resutarii debetur resutanti ad excludendos remotores, non autem filios resutarii, *de Feud. d. d. 13. n. 19. Det. Sic. n. 7. de Fidei. d. d. 12. n. 9.*  
 Vide Feudum quoad Resutationem.  
 Remedium si an impediatur, si plures ad successione concurrant, *Det. Sic. n. 436.*  
 Sardus, sive aliter imperfectus quomodo, & quando, admittatur, *Det. Sic. n. 356. vers. Indiebat.*  
 Successor sanguinis in feudis, in quibus debet esse hæres, non potest impugnare alienationem factam sine assensu a suo auctore, *de Feud. d. d. 25. sub n. 6.*  
 Fallit in Regno, *sub n. 6. ibid.*  
 Et quando possit impugnare alienationem factam ab antecessore simul, & a se ipso, vel cui ipse assensu, *de Feud. d. d. 50. n. 5.*